
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza

Servizio AFFARI GENERALI

DETERMINAZIONE N. 67 DEL 02/02/2015

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE GARA AFFIDAMENTO INCARICO 
PERIZIA GIURATA DI STIMA

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

RICHIAMATA la delibera G.C. n. 118 del 20.10.2014, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 
stato disposto di procedere alla cessione delle quote societarie della GEFA srl da parte del socio 
pubblico;

RICHIAMATA la propria determina n. 557 del 22.12.2014, con la quale è stata indetta la procedura 
per l'individuazione di un professionista esterno per redigere la perizia di stima giurata da porre a 
base d'asta per la vendita delle quote della società GEFA srl; 

DATO ATTO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12 del 20 gennaio 
2015 e che pertanto si può procedere alla nomina dei commissari e alla costituzione della 
commissione;

RITENUTO ai sensi dell'art. 84 del D.Lgs. 163/2006, di nominare i componenti della Commissione 
Giudicatrice che valuterà le offerte pervenute e rassegnerà i punteggi qualità in conformità a 
quanto previsto nell'avviso pubblico relativo alla gara in argomento, così come di seguito indicato:
- Dott.ssa Caterina Gagliardi - Responsabile Servizio Affari Generali - in qualità Presidente 
- Rag. Elisabetta Santaniello - Responsabile Servizio Economico-Finanziario - in qualità di 
componente
- Daniele Giusti - Istruttore Servizio Economico-Finanziario - in qualità di Componente;

Catia Lissoni - Istruttore Servizio Affari Generali - segretario verbalizzante;

RICHIAMATO l'art. 35-bis del D.Lgs. 165/2001, introdotto dall'art. 1, comma 46, della Legge 
190/2012;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;
VISTO il D.Lgs. 165/2001;
VISTO il D.Lgs. 163/2006;

DETERMINA

DI NOMINARE, per le motivazioni espresse in premessa ed ai sensi dell'art. 84 del D.Lgs. 



163/2006, la commissione giudicatrice incaricata di valutare le offerte pervenute e di rassegnare i 
punteggi relativi, in conformità a quanto previsto dall'avviso pubblico, in ordine alla procedura di 
conferimento incarico per la redazione di una perizia giurata di stima finalizzata alla definizione 
dell'importo a base d'asta per la cessione quote societarie di proprietà del Comune di Vedano al 
Lambro nella farmacia comunale (Soc. GEFA srl), la quale sarà composta dai seguenti 
componenti:
- Dott.ssa Caterina Gagliardi - Responsabile Servizio Affari Generali - Presidente
- Rag. Elisabetta Santaniello - Responsabile Servizio Economico Finanziario - Componente
- Daniele Giusti - Istruttore Servizio Economico Finanziario - Componenete

di nominare segretario, con funzioni di mera verbalizzazione la dipendente Catia Lissoni - 
Istruttore Servizio Affari Generali;

DI STABILIRE che la commissione si insedierà il giorno 2 febbraio 2015, presso la sede 
municipale;

DI ACCERTARE, ai sensi del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui 
all'art. 147, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in 
ordine alla regolarità, correttezza dell'azione amministrativa e legittimità, il cui parere favorevole è 
reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile di 
servizio;

DI DARE ATTO, ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, che il presente 
provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul 
patrimonio dell'Ente e pertanto, non necessitando di visto di regolarità contabile e dell'attestazione 
della copertura finanziaria della spesa da parte del Responsabile del Servizio Economico 
Finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte del responsabile del 
servizio interessato.

L'ISTRUTTORE IL RESPONSABILE
  Catia Lissoni  SERVIZIO AFFARI GENERALI

    Dott.ssa Caterina Gagliardi 


